AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0101/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0050/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR
CONDICIONADO, FREEZERS E GELADEIRAS PERTENCENTES AS SECRETARIAS, COM
FORNECIMENTO EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA MANUTENÇÃO, ADEQUAÇÃO E EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NA PROPOSTA
DE PREÇOS ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO IX E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Vencedor: VANJA C. C. DA SILVA (CNPJ 34.471.562/0001-35),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39
,40, totalizando R$ 111.352,00 (cento e onze mil e trezentos e cinquenta e dois reais).

Iguatemi/MS, 28 de abril de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 28 de abril de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal